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Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta. 

Haetaan useita kesätyöntekijöitä Santander Consumer Finance 
Oy:n operatiiviselle osastolle 

 
Santander tarjoaa kesätyöpaikkoja operatiiviselle osastolleen useisiin työtehtäviin. Työnkuva koostuu mm. 

luottopäätöksien, varastorahoituksen ja rahoitussopimusten käsittelystä sekä erilaisista 

asiakaspalvelutehtävistä. Työ sisältää myös Santanderin yhteistyökumppaneiden ja asiakkaiden palvelua, 

sekä kontaktointia useiden kanavien kautta tiiviissä yhteistyössä eri tiimien kanssa. 

Haku eri tehtäviin operatiiviselle osastolle tapahtuu yhden yleisen haun kautta ja kunkin työntekijän 

tehtävä päätetään myöhemmin rekrytoinnin edetessä. 

Työmäärä: Alkaen touko-kesäkuusta 2019 täysipäiväisesti elo- tai syyskuun loppuun. Toivottavaa on, että 
työntekijä voi työskennellä osa-aikaisesti jo ennen kesän alkua. 
 
Palkkaus: Rahoitusalan työehtosopimuksen mukaan, neuvotellaan työnantajan kanssa 
  
Työsopimus tehdään Santanderin kanssa. Työjakson tarkempi ajankohta neuvotellaan työnantajan kanssa. 
Työtä tehdään Santanderin toimistolla (Risto Rytin tie 33) työnantajan tarjoamilla välineillä. 
 
Hakemamme henkilö on ahkera ja oma-aloitteinen ja nauttii työskentelystä vauhdikkaassa ympäristössä.  

Hyvät vuorovaikutustaidot, nopea päätöksentekokyky, sekä vastuullinen ja reipas asenne katsotaan 

ehdottomasti eduksi.  

 

Odotamme 
Sitoutumista työhön ja omaan tiimiin 
Halua oppia finanssialasta 
Suomen kielen osaamista 
 

Tarjoamme 
Kokemusta finanssialalla työskentelystä 
Mahdollisuuden oppia Santanderin toiminnasta 
Opettavaisen kesätyön 
 

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin. 

 
Hae paikkaa lähettämällä kirjallinen hakemus ja CV sähköpostitse keskiviikkoon 20.2.2019 klo 22 

mennessä osoitteeseen tuulia.lahtinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. 

Lisätietoja antavat henkilöstövastaava Tuulia Lahtinen ja puheenjohtaja Väinö Vahteristo 

(vaino.vahteristo@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa 

rekrytointien etenemisistä. 


